PARECER Nº 535, DE 2016
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 1353, DE 2015
O Projeto de Lei n° 1353, de 2015, de autoria do Deputado Roque Barbiere, objetiva dar a denominação de “Francisco Colnaghi” ao dispositivo de acesso e retorno com viaduto localizado no km 483,700 da Rodovia Marechal Rondon – SP 300, em Penápolis.

Aprovado o Substitutivo apresentado pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação no Parecer nº 298, de 2016 (fls. 7 e 8), a proposição deve ter a seguinte redação final:
“Denomina “Francisco Colnaghi” o dispositivo de acesso e retorno com viaduto SPD 484/300, localizado no km 483,800 da Via Rondon – SP 300, em Penápolis.
Artigo 1º – Passa a denominar –se “Francisco Colnaghi” o dispositivo de acesso e retorno com viaduto SPD 484/300, localizado no km 483,800 da Via Rondon – SP 300, em Penápolis.
Artigo 2° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de lei nº 1353, de 2015.

Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 23/3/2016.

a) Célia Leão – Presidente

Antonio Salim Curiati – Cezinha de Madureira – José Zico Prado – Célia Leão – Gilmaci Santos – Carlos Cezar – Marta Costa – Caio França – Geraldo Cruz – Chico Sardelli
PAGE
1